关于2024年市级中小企业公共服务示范
平台拟认定名单的公示

[bookmark: _GoBack]进一步加快推进我市中小企业服务体系建设，根据《江苏省中小企业公共服务示范平台认定管理办法》要求，市工信局组织开展2024年市级中小企业公共服务示范平台申报工作。经企业申报、各市（区）推荐、形式审查和信用核查等程序，现将2024年市级中小企业公共服务示范平台拟认定名单予以公示（名单附后）。公示期为2024年10月10日至10月16日。如有异议，请在公示期内与市工信局联系。联系电话：0523-86839251（业务咨询）、0523-86839275（信访举报）。

附件：2024年市级中小企业公共服务示范平台拟认定名单

 

附件：

2024年市级中小企业公共服务示范平台
拟认定名单

二星级
江苏美凤力医疗科技有限公司美凤力大动物实验中小企业公共服务平台
泰州市高新产业投资有限公司金控集团中小企业金融服务平台
泰州市华信网络科技有限公司泰兴招聘网中小企业公共服务平台
靖江市华信科技创业园有限公司华信科技中小企业公共服务平台
一星级
泰州市恒希企业管理有限公司恒希企业管理中小企业公共服务平台